- Limita favore miserabilium personarum. *Id. priv. 172. n. 6.* pag. 341.
 Testamenti appellatione venit hæredis & legata. *Privil. 7. n. 11.* *ibid.*
 Jus an sit ad pias causas, vel ne, non ex legatis, sed ex institutione metimur. *Id. privil. 7. n. 12.* *ibid.*
 Testamentum primum solemne, an per secundum minus solemne, in quo miserabiles personæ sunt institutæ, tollatur. *Proœm. n. 25. 5.*
 Prius solemne, posteriore non nisi perfecto rumpitur, aut fit irrumptum. *Qu. 17. n. 129. 171.*
 Militis posteriore simplici voluntate fit irrumptum. *Ead. qu. 17. n. 220.* *ibid.*
 Imperfectum non voluntatis, sed solemnitatis ratione, an ut piæ causæ miserabilium favore sustineatur? *Proœm. n. 63.* 7.
 In quo pia causa, vel miserabiles personæ institutæ sunt, an solis præsumptionibus, aut testatoris nutu firmum sit? *Id. proœm. n. 67.* *ibid.*
 Et an sine testium rogitu. *Id. proœm. n. 68. ib.*
 An coram Parocho, & duobus testibus, miserabilem, vel piæ causæ favore subsistat. *Id. proœm. n. 69.* *ibid.*
 Magnarum olim, an apud virgines vestales aperiatur. *Quæst. 6. n. 22.* 59.
 Quas de jure civili solemnitates desideret. *Qu. 8. n. 338.* 92.
 Et de jure canonico. *Ead. qu. 8. n. 339. & quæst. 9. n. 126.* 92. & 108.
 Quandoque in Ecclesiæ favorem revocari non potest. *Ead. qu. 8. n. 303.* 90.
 Rusticorum, non easdem quas aliorum solemnitates, testiumque numerum desiderat. *Qu. 13. n. 69.* 135.
 Coram tribus testibus confectum ubi tabellionis, plurimumque copia non datur, hodie valet. *Quæst. 15. n. 32.* 149.
 Si peregrini sit duobus testibus non in casu tenet. *Ead. quæst. 15. n. 33.* *ibid.*
 Cancellatum aut deletum, nullius est momenti. *Qu. 16. n. 64.* 152.
 Omne regulariter querela rescindi potest, si in eo filius exhaeredatus sit. *Quæst. 17. n. 103.* 166.
 Militis, quærelæ non subjacet. *Ead. qu. 17. n. 104.* *ibid.*
 Legibus non conforme, abusivè dicitur testamentum. *Ead. qu. 17. n. 116.* *ibid.*
 Spe lucri fieri non debet. *Ead. qu. 17. n. 187.* 169.
 Inter milites, etiam spe lucri factum tenet. *Ead. qu. 17. n. 188.* *ibid.*
 Militis an filii agnatione rumpatur? *Ead. qu. 17. n. 195.* 170.
 Filiifamilias militis, capitis diminutione, vel emancipatione non infirmatur. *Ead. qu. 17. n. 200.* *ibid.*
 Pagani secùs. *Ead. quæst. 17. n. 201.* *ibid.*
 Duobus testamentis qui non potest. *Ead. quæst. 17. n. 133.* 167.
 Ad pias causas non potest facere condemnatus. *Privil. 31. n. 4.* 374.
 Etiam judge permittente non potest. *Id. privil. 31. n. 5.* *ibid.*
 Ante condemnationem factum valet. *Id. privil. 31. n. 3.* *ibid.*
 Facere possunt pro restitutione incertorum & male ablatorum, damnati ad mortem. *Id. privil. 31. n. 6.* *ibid.*
 De nocte factum requirit tria luminaria. *Privil. 62. n. 1.* 395.

- Quod procedit etiam in Codicillis. *Id. privil. 62. n. 2. & 6.* pag. 395.
 Juratum revocatur à secundo, et si poena similiiter adjecta esset. *Privil. 55. n. 7.* 391.
 Inter liberos quando censeatur revocatum per secundum. *Id. privil. 55. n. 10.* *ibid.*
 Primum revocatur per secundum. *Id. privil. 55. n. 1.* *ibid.*
 Amplia. *Id. privil. 55. n. 2. 4. 6. & 8.* *ibid.*
 Declara. *Id. privil. 55. n. 9.* *ibid.*
 Primum non revocatur nisi secundum sit validum, etiam si testator afferat coram testibus nolle illud valere, si testator utatur verbis, *cassavit, & annullavit.* *Id. privil. 55. n. 12.* *ibid.*
 Ni si dicat quod vult decidere intestatus. *Id. privil. 55. n. 13.* *ibid.*
 Etiam si secundum testamentum fiat. *Id. privil. 55. n. 14.* 391. & 392.
 Ad pias causas coram Parocho & duobus testibus factum valet. *Privil. 129. n. 2.* 304.
 Sic etiam favore miserabilium personarum. *Id. privil. 129. n. 3.* *ibid.*
 Ad favorem piæ causæ multat factum inter liberos. *privil. 122. n. 4. & 6.* 300.
 Imperfectum quando valeat inter liberos? *privil. 114. n. 1.* 295.
 Quando sustineatur favore piæ causæ? *Id. privil. 114. n. 7.* 296.
 Quando favore miserabilium personarum? *Id. privil. 114. n. 9.* *ibid.*
 An sit imperfectum ratione voluntatis, si Notarius de illo se rogare non potuit, & testator fieri jussiferat? *Id. privil. 114. n. 10.* *ibid.*
 Vide distinctiones Authoris concordando diversas opiniones. *Id. privil. 114. n. 11. & 12.* *ibid.*
 An arguatur ex verbis, quibus quis dixit velle titum relinquere hæredem? *privil. 142. n. 11.* 310.
 Quando? *Id. priv. 142. n. 12. & 14.* 310. & 311.
 Codicillo confirmari nequit. *priv. 168. n. 17.* 339.
 Nullum ratificari nequit. *Id. privil. 168. n. 17.* *ibid.*
 Ad pias causas, solemnitates non requirit. *Id. privil. 168. n. 6.* 337.
 In rescriptis, ex quibus nullum reddatur. *Id. privil. 168. n. 9. 10. & 11.* 338.
 Valet etiam sine institutione, favore legatorum, ad pias causas, & quare? *priv. 7. n. 3.* 212.
 Intellige. *Id. privil. 7. n. 11.* *ibid.*
 Impugnans, commodum ex testamento consequi non debet. *privil. 163. n. 15.* 328.
 Factum à furioso, vel ab alio qui caret intellectu, non valet, neque ad piam causam. *Id. privil. 163. n. 17.* *ibid.*
 Ad pias causas fortiores derogationes requirit, quam simplex testamentum. *priv. 3. n. 4.* 206.
 Inter liberos ex defectu solemnitatis valet. *privil. 170. n. 5.* 340.
 Factum à vivente, cum duobus testibus favore piæ causæ valet. *priv. 170. n. 6.* 340. & 341.
 Favore miserabilium personarum factum ab inhabili valet. *privil. 171. n. 1.* 341.
 Sic etiam favore piæ causæ. *Id. priv. 171. n. 2.* *ibid.*
 Factum nutu inter filios non valet. *privil. 5. n. 9.* 210.
 Ad pias causas quando factum dicatur. *Privil. 7. n. 1. 4. & 5.* 211. & 212.
 Consistit in institutione hæredis. *Id. privil. 7. n. 2. & 13.* 211. & 212.
 Sine institutione hæredis favore legatorum ad pias causas, valet. *Id. privil. 7. n. 3.* 212. *In*

Index

- In genere potest consistere sine legatis. *Id. privil.* 7. n. 9. pag. 212.
 Primum solemne ad pias causas revocatur per secundum minus solemne. *Privil.* 21. n. 1. & 3. 222.
 Maximè si in secundo sint minora onera in favorem piæ causæ. *Id. privil.* 21. n. 7. 223.
 Inter liberos secundum revocat primum solemne, licet illud sit minus solemne. *Id. privil.* 21. n. 4. 222.
 Primum solemne revocatur per secundum solemne, in quo fuerunt institutæ miserabiles personæ hæredes. *Id. privil.* 21. n. 6. 222. & 223.
 Testandi facultas Episcopo concessa, an in primo testamento verificatur. *Privil.* 4. n. 8. 24. & 29. 207. 208. & 209.
 Testari prohibentes peregrinos, quibus afficiantur poenis? *Quæst.* 15. n. 28. 143. & 144.
 Et qua solemnitate ipsi testari possint? *Ead. quæst.* 15. n. 31. 144.
 Non potest incertus de statu suo. *Quæst.* 17. n. 137. 167.
 Testator quando mandat Calicem fieri Ecclesiæ, ab hærede debet intelligi de calice aureo, non argenteo, vel stanneo. *Privil.* 2. n. 6. 348.
 Mandans dare mille pro ablatis, si non apparet tot male ablata superfluum quod debetur. *privil.* 19. n. 1. 365.
 Vide *Id. privil.* 19. n. 2. & 3. *ibid.*
 Si mandat debitum restitui pro exoneratione conscientiæ, an hæres opponat præscriptionem rei debitæ? *privil.* 52. n. 1. 389.
 Si mandat satisfieri creditoribus intelliguntur, si erit illis obligatus civiliter, & naturaliter. *Id. privil.* 52. n. 3. *ibid.*
 Potest mutare voluntatem suam quotiescumque voluerit, & revocare suum testamentum usque ad mortem. *privil.* 28. n. 5. 372.
 Potest mutare, corrigere & revocare relicta in testamento, ad mortem usque. *Id. privil.* 28. num. 3. *ibid.*
 Dicens quod vult decidere intestatus, tacitè videtur instituere legitimos hæredes uti venientes ab intestato. *privil.* 55. n. 15. 392.
 Filiam in testamento appellans, & eidem legitatum relinquens, an eam exhæredare videatur. *Qu.* 17. n. 196. 170.
 Non potest facere quin leges in suo testamento locum habeant. *Ead. qu.* 17. n. 116. 166.
 Quandoque in Ecclesiæ favorem testamentum revocare non potest. *Quæst.* 8. n. 303. 90.
 Potest tutori remittere confectionem inventarii. *privil.* 146. n. 1. 317.
 Censetur voluisse legare totam rem, quando utitur verbis generalibus. *privil.* 157. n. 7. 323.
 Præsumitur magis dilexisse animam suam quam uxorem. *privil.* 5. n. 2. 209.
 Præsumitur potius voluisse proficere sibi quam aliis. *Id. privil.* 5. n. 4. 210.
 Præsumitur voluisse filium suum uxori præferri. *Id. privil.* 5. n. 6. *ibid.*
 Quando voluit in scriptis testari? *privil.* 168. n. 13. 338.
 Testatores in ultimo vitæ elogio solent facere legata pro malè ablatis. *Proœm.* n. 2. 341.
 Testatoris voluntas tanquam lex est observanda. *privil.* 143. n. 14. 327.
 Voluntas est observanda, quia primum locum tenet, & in omnibus dominatur. *Privil.* 71. n. 1. 257.
 Amplia. *Id. privil.* 71. n. 3. & 5. *ibid.*
 Testatus pro parte, & pro parte intestatus des-